10.02.2021г. № 100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ЗАПРЕТЕ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ   ПРОДУКЦИИ В ДЕНЬ ПРОВЕДЕНИЯ «ЛЫЖНЯ РОССИИ-2021» В МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

	      В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государст-ом венном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной ой продукции» пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 тя-           октября    2011 г. № 313-пп «Об установлении требований ограничений в сфере рознич-ой ной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководству--.1 ясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район».
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В день проведения открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2021» на территории МО «Боханский район» на базе МБОУ «Хохорская СОШ» запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории  с.  Хохорск, д. Харатирген в радиусе 300 метров 13.02.2021 г. с 9-00 до 23-00.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте МО «Боханский район» www.bohan.irkobl.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра О.Р. Бадагуеву

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]